ОРГАНИЗАЦИЯ АО «АТОМЭНЕРГОМАШ»

Акционерное общество

«Инжиниринговая компания

«АЭМ-технологии»

(АО «АЭМ-технологии»)

Петрозаводский филиал Акционерного

общества «Инжиниринговая компания

«АЭМ-технологии»

(Филиал АО «АЭМ-технологии»

«Петрозаводскмаш» в г. Петрозаводск)

 Руководителю предприятия

ул. Зайцева, д. 65, г. Петрозаводск,

Республика Карелия, 185031

Телефон (8142) 716-500, факс (8142) 703-042

E-mail: info@pzm.su

ОКПО 69557124, ОГРН 1079847125522

ИНН 7817311895, КПП 100143001

27.01.2023 №                  16/429

На №  от

О запросе ТКП

Прошу Вас направить в наш адрес технико-коммерческое предложение на

поставку:

1. Пост кнопочный ПКТ-61 BPU10-2 IEK – 15 штук

2. Провод ПуГВ 1х2,5 ТУ 16-705.501-2010 – 200 метров

3. Провод ПуГВ 1х4 ТУ 16-705.501-2010 – 200 метров

4. Провод ПуГВ 1х6 ТУ 16-705.501-2010 – 200 метров

5. Провод ПуГВ 1х16 ТУ 16-705.501-2010 – 200 метров

6. Провод ПуГВ 1х35 ГОСТ 31947-2012 – 200 метров

7. Провод ПуГВ 1х50 ТУ 16-705.501-2010 – 200 метров

8. Кабель КГН 3х4 ТУ 16.К73.05-93 – 1000 метров

9. Контакт к контактору подвижный КТ 6023 ET003497 – 100 штук

10. Контакт к контактору неподвижный КТ 6023 ET003496 – 100 штук

11. Контактор КТ6023БС-160А-380АС-УЗ – 100 штук

12. Переключатель 4G80-56-OU-R214 OptiSwitch – 3 штуки

13. Порядок оплаты  100% постоплата в течение 45

календарных дней

Срок изготовления 60 календарных дней с момента

заключения Договора

Адрес доставки 185031, Республика Карелия, г.

Петрозаводск, улица Зайцева, дом 65

Гарантии качества В соответствии с Техническим

заданием

Требования к комплектации В соответствии с Техническим

2

заданием

Срок действия цены Не менее 90 календарных дней

Из технико-коммерческого предложения должны однозначно определяться

цена единицы продукции и общая цена договора на условиях, указанных в данном

запросе.

Вами могут быть предложены более выгодные для АО «АЭМ-технологии»

условия исполнения договора. В случае наличия в ТКП иных условий, ТКП не

может быть учтено при формировании начальной (максимальной) цены для

проведения процедуры закупки.

Одновременно сообщаю, что АО «АЭМ-технологии» является

предприятием атомной отрасли и осуществляет закупочную деятельность на

основании Единого отраслевого стандарта закупок (Положение о закупках)

Госкорпорации «Росатом».

Во исполнение данного Положения коммерческое предложение должно

быть официально оформлено на бланке с печатью, подписано руководителем,

зарегистрировано и содержать:

- полное наименование организации;

- исходящий номер и дату;

- контактные телефоны и адрес;

- ИНН, ОГРН;

Проведение данной процедуры сбора информации не является офертой и не

влечет за собой возникновения каких-либо обязательств заказчика в соответствии

с нормами Гражданского кодекса Российской Федерации.

Предложения прошу направить по электронному адресу: t.ablizina@pzm.su

Приложение: 1.Техническое задание № ПЗМ-68/23-2 от 18.01.2023.

2. Типовая форма проекта договора

Директор по закупкам ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН А.Ю. Матяш

 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

 Сертификат: 03F039C400F9AE2DB94E03E9D4874BB9F6

 Владелец: Матяш Алексей Юрьевич

 Действителен: с 22.08.2022 по 22.11.2023

Аблизина Таисия Сергеевна

(8142) 71-65-00 доб. 3698